ESTIMATIVA DA DEMANDA - QUANTIDADE DE BENS E SERVIÇOS

 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 Contratação da Formadora  Gisele Molinari Fessore Horas-aula 18 R$427,00 R$ 7.650,00 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

Valor estimado da
despesa

R$7.650,00 (sete mil e seiscentos e cinquenta reais) referente a PAGAMENTO DE HORA-AULA:
18h/a x R$ 427,00.

Parâmetro Valor tendo como base a Resolução nº 2/2024 da ENFAM.

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não se aplica.

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES